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声明和承诺

本公司承诺将及时、公平地履行信息披露义务，企业及其全

体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员保证定期报

告信息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

全体董事、监事、高级管理人员已按照《公司信用类债券信

息披露管理办法》及银行间市场相关自律管理要求履行了相关内

部程序。
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第一章 企业基本情况

1、中文注册名称：上海张江(集团)有限公司

2、英文注册名称：SHANG HAI ZHANGJIANG (Group) Co.LTD

3、简称： 张江集团

4、信息披露事务负责人：林晨

5、信息披露事务负责人职务：上海张江(集团)有限公司副总经

理

6、联系地址：上海市浦东新区张东路 1387 号 16 幢

7、电话：021-68796879

8、电子邮箱：linc@zjpark.com
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第二章 债务融资工具存续情况

一、存续期债券

序

号
简称 代码

发行

日

起息

日

到期

日

债券

余额

/亿

元

利

率

/%

付息兑

付方式

交易

场所

主承

销商

存续

期管

理机

构

1
23张江

集
MTN003

102382

203.IB

2023
/8/22

2023/8
/24

2026
/8/24 8 2.

72

每年付

息一

次，到

期一次

还本付

息

银行

间市

场

招商

银行、

工商

银行

招商

银行

2
23张江

集
MTN002

102381
624.IB

2023
/7/6

2023/7
/10

2026
/7/10 9.28 2.

8

每年付

息一

次，到

期一次

还本付

息

银行

间市

场

招商

银行、

工商

银行

招商

银行

3
22张江

集
MTN001

102281
654.IB

2022
/7/25

2022/7
/25

2025
/7/27 5 2.

75

每年付

息一

次，到

期一次

还本付

息

银行

间市

场

招商

银行、

工商

银行

招商

银行

4
21张江

集
MTN001

102101
840.IB

2021
/9/8

2021/9
/8

2024
/9/10 15 3.

17

每年付

息一

次，到

期一次

还本付

息

银行

间市

场

工商

银行,

上海

银行

工商

银行

5
23张江

集
MTN001

102380
649.IB

2023
/3/21

2023/3
/21

2026
/3/23 15 3.

17

每年付

息一

次，到

期一次

还本付

息

银行

间市

场

招商

银行,

工商

银行

招商

银行

6
23张江

集
SCP004

012383
066.IB

2023
/8/15

2023/8
/16

2024
/4/18 10 2.

19

到期一

次还本

付息

银行

间市

场

兴 业

银行，

浦 发

银行

兴业

银行



6

7
23张江

集
SCP003

012382
107.IB

2023
/6/6

2023/6
/6

2024
/3/1 10 2.

17

到期一

次还本

付息

银行

间市

场

交通

银行,

浦发

银行

交通

银行

8
23张江

集

SCP002

012381
575.IB

2023
/4/18

2023/4
/19

2023
/10/2
7

10 2.
34

到期一

次还本

付息

银行

间市

场

上海

银行

上海

银行

二、债务融资工具作出的评级结果

报告期内，上海新世纪资信评估投资服务有限公司对本公司主体

信用等级为 AAA，评级展望为稳定，存续债务融资工具信用评级为

AAA。信用评级级别及评级展望无变化。

三、特殊条款触发和执行情况

序号 债券简称

发行人调整

票面利率选

择权及投资

者回售选择

权

回售

日

下一

行权

日

投资

者保

护条

款

报告期内

投资者保

护条款触

发和执行

情况

1 23张江集MTN003 否 - - - 未触发

2 23张江集MTN002 否 - - - 未触发

3 22张江集MTN001 否 - - - 未触发

4 21张江集MTN001 否 - - - 未触发

5 23张江集MTN001 否 - - - 未触发

6 23张江集 SCP004 否 - - - 未触发

7 23张江集 SCP003 否 - - - 未触发

8 23张江集 SCP002 否 - - - 未触发

四、存续债务融资工具增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施

截至报告期末，本公司存续债务融资工具无信用增信机制。偿债

计划及其他偿债保障措施未发生变更。
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第三章 报告期内重要事项

一、报告期内会计政策、会计估计变更或会计差错更正情况

不涉及。

二、报告期内合并报表是否发生亏损超过上年末净资产规模 10%的情

况

不涉及。

三、报告期末是否存在资产抵押、质押、被查封、扣押、冻结超过上

年末经审计净资产百分之五十的情况

不涉及。

四、截至报告期末的对外担保金额以及重大未决诉讼情况

截至报告期末，发行人对外担保余额 7,544.31 万元，本公司不

存在应披露未披露的影响本公司生产经营和偿债能力的重大事项。
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第四章 财务信息

【附半年度财报】
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第五章 备查文件

一、备查文件

1、上海张江(集团)有限公司 2023 年半年度未经审计的合并及

母公司财务报表。

2、上海张江(集团)有限公司公司信用类债券信息披露事务管理

办法。

二、文件查询地址

如对上述备查文件有任何疑问，可以咨询本公司：

1、上海张江(集团)有限公司

联系地址：上海市浦东新区张东路 1387 号 16 幢

联系人：林晨

电话： 021-68796879

2、查询网站

投资人可以至下列互联网网址查阅上述备查文件：

上海清算所网站:http://www.shclearing.com

中国货币网: http://www.chinamoney.com.cn
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